



TASAVALLAN PRESIDENTIN TERVEHDYS

Hyvät Kulttuurifoorumin ystävät,

Suomi juhlii tänä vuonna 100-vuotista itsenäisyyttään. Suomen ja Venäjän välinen kulttuurifoorumi Pietarissa on ansaitusti juhluvuoden päätapahtuma Venäjällä.

Pietarin kaupungilla on aina ollut erityisrooli Suomelle ja suomalaisille. 1800-luvulla Pietari oli Euroopan mittakaavassa merkittävä metropoli, jossa oli tarjolla paitsi töitä myös kulttuurivaikutteita suomalaisille. Viimeisen sadan vuoden aikana historiassamme on ollut myös vaikeita aikoja. Kipeiden muistojen käsitteleminen ei aina ole helppoa, mutta olemme oppineet toisiamme kunnioittamaan ja yhdessä toimimaan.

Yhdessä tekeminen ja oleminen ovat kuluvan Suomen 100-vuotisjuhlavuoden kantava teema. Nykymaailmassa tätä henkeä tarvitaan myös yli rajojen. Tätä ilmentää mitä parhaiten kulttuurifoorumin ajatus löytää kumppaneita toteuttamaan yhteisiä kulttuurihankkeita. Hankkeet tarjoavat osallistujilleen erinomaisen mahdollisuuden tutustua toisiinsa ja toistensa ajatuksiin.

Tätä samaa ajattelua edustaa myös Kulttuurifoorumin tämänvuotinen pääteema ”Kulttuurin sadat kasvot”. Ihmiset tekevät kulttuuria toisilleen, he tekevät sitä yhdessä, he tekevät sitä yli rajojen. Te kulttuurifoorumin aktiiviset osallistujat teette tämän mahdolliseksi. Tämän vuorovaikutuksen tulokset heijastuvat laajasti myös yhteiskunnan muille alueille.

Pohjoisen pallonpuoliskon monet pienet kansat ja kielet muodostavat monimuotoisen, kulttuurisesti rikkaan alueen. Se on meidän yhteistä kulttuuriperintöämme, jonka säilyttäminen kulttuurisesti ja kielellisesti elinvoimaisena tuleville sukupolville on tärkeää.

Kulttuurifoorumi on kohtaamispaikka, jossa voimme pohtia ihmisen, luonnon ja kulttuurin vuorovaikutusta. Foorumin avulla voimme oppia tuntemaan toisiamme entistä paremmin ja rakentaa ihmisten välille luottamusta ja yhteistyön siltoja.

Näillä sanoilla minulla on ilo tervehtiä teitä Pietarin Kapellan salissa. Toivon, että seuraavat kaksi foorumipäivää tarjoavat innostavia kohtaamisia ja uusia toimintamalleja tulevalle työllenne!

*Sauli Niinistö
Tasavallan presidentti*